муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей» г. Усинска

(МАУДО «ЦДОД» г. Усинска)

Усинск карса «Содтöд челядьöс велöдан шöрин»

муниципальнöй асшöрлуна учреждение содтöд велöдан шöрин

П Р И К А З

01 сентября 2022 г.                                             № 147 - фд

г. Усинск

Об установлении цен на дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы из реестра сертифицированных программ

На основании Правил персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей в Республике Коми, утвержденных приказом Министерства

образования, науки и молодежной политики Республики Коми №214-п от 01.06.2018

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить следующие цены на дополнительные общеобразовательные

общеразвивающие программы из реестра сертифицированных программ:

Наименование дополнительной

общеобразовательной

общеразвивающей программы

Стоимость модуля (руб.)

1 2 3 4

«Хореография в художественной

гимнастике»

13328 13328 13328

«Увлекательный английский» 5850 11700 11700 11700

«Юный турист» 9623 9623

«Маленький актер» 9022 9338

«Речевичок» 4767 4767

«Мультяшка» 7934 2314 1653

«Дизайн-проектирование» 4298 10579 8926

«Роботенок» 2670 4005 5340

«Секреты быстрого чтения» 5296 4237 4767

«Конструкторское бюро» 13328 13328

«Цветной мир» 2383 2467 2467 1589

«Арт-терапия» 3575 1192

«Умелые ручки» 3582 3582 3582

«Ритмика» 5307 4245

«Мастер» 9552 10316

2. Колотушкиной Н.А., и.о. главного бухгалтера, в соответствии с договором об

оплате образовательных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных

программ в рамках системы персонифицированного финансирования МОГО «Усинск»,

ежемесячно, не ранее 2-го числа, сформировать и направить в Уполномоченную
организацию счет на авансирование за текущий месяц, и не ранее 3-го числа - счет на

оплату оказанных образовательных услуг за прошедший месяц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         Л. Р. Галямова